

PROTOKÓŁ Nr 6/2007
posiedzenia Komisji Mienia i Infrastruktury
Rady Powiatu Nowosądeckiego
w dniu 23 maja 2007 r.

Realizowany porządek posiedzenia:

1. Otwarcie posiedzenia i przyjęcie porządku obrad.
2. Informacja nt. przetargów dotyczących infrastruktury drogowej powiatu.
3. Zaopiniowanie projektu uchwały Rady Powiatu w sprawie sprzedaży w trybie przetargu ustnego nieograniczonego nieruchomości gruntowych położonych w Marcinkowicach gm. Chelmiec, stanowiących własność Powiatu Nowosądeckiego.
4. Zaopiniowanie projektu uchwały Rady Powiatu w sprawie sprzedaży w trybie przetargu ustnego nieograniczonego nieruchomości gruntowych położonych w Marcinkowicach gm. Chelmiec, stanowiących własność Powiatu Nowosądeckiego.
5. Zaopiniowanie projektu uchwały Rady Powiatu w sprawie sprzedaży w trybie bezprzetargowym nieruchomości położonej w Krynicy Zdroju, stanowiącej własność Powiatu Nowosądeckiego oraz ustanowienie służebności gruntowej na nieruchomości stanowiącej własność Powiatu Nowosądeckiego.
6. Sprawy bieżące i wolne wnioski.
7. Zamknięcie posiedzenia.

Ad. 1.

Józef Świgut Przewodniczący Komisji otworzył posiedzenie i przywitał wszystkich przybyłych.

W posiedzeniu bierze udział pięciu Członków Komisji.

Stwierdza się, że posiedzenie jest prawomocne do podejmowania uchwał.

W posiedzeniu Komisji uczestniczą również:

Maria Jękot - Skarbnik Powiatu Nowosądeckiego

Adam Czerwiński – Dyrektor Powiatowego Zarządu w Nowym Sączu

Marian Ryczek – Dyrektor Wydziału Geodezji i Budownictwa

Lista obecności stanowi załącznik do niniejszego protokołu.

Józef Świgut Przewodniczący Komisji przedstawił porządek posiedzenia i poddał go pod głosowanie.

Ad. 2

Adam Czerwiński Dyrektor Powiatowego Zarządu przedstawił informację na temat przetargów dotyczących infrastruktury Powiatu za 2006 r.

Komisja przyjęła informację.

Opracowany materiał nt. przetargów dotyczących infrastruktury Powiatu za 2006 r. stanowi

załącznik do protokołu.

Ad. 3

Marian Ryczek Dyrektor Wydziału Geodezji i Budownictwa projekt uchwały Rady Powiatu w sprawie sprzedaży w trybie przetargu ustnego nieograniczonego nieruchomości gruntowych położonych w Marcinkowicach gm. Chełmiec, stanowiących własność Powiatu Nowosądeckiego.

oraz projekt uchwały Rady Powiatu w sprawie sprzedaży w trybie przetargu ustnego nieograniczonego nieruchomości gruntowych położonych w Marcinkowicach gm. Chełmiec, stanowiących własność Powiatu Nowosądeckiego.

Komisja Mienia i Infrastruktury RPN po rozpatrzeniu projektów uchwał Rady Powiatu Nowosądeckiego w sprawie sprzedaży w trybie przetargu nieograniczonego nieruchomości gruntowych położonych w gm. Chełmiec, stanowiących własność Powiatu Nowosądeckiego pozytywnie zaopiniowała projekty uchwał. Jednocześnie zwróciła się do Zarządu z wnioskiem o przeznaczenie środków ze sprzedaży gruntów jako wkład własny do funduszy pozyskanych z zewnątrz .

Wniosek stanowi załącznik do protokołu.

Ad. 4

Marian Ryczek Dyrektor Wydziału Geodezji i Budownictwa przedstawił projekt uchwały Rady Powiatu w sprawie sprzedaży w trybie bezprzetargowym nieruchomości położonej w Krynicy Zdroju, stanowiącej własność Powiatu Nowosądeckiego oraz ustanowienie służebności gruntowej na nieruchomości stanowiącej własność Powiatu Nowosądeckiego.

Komisja Mienia i Infrastruktury RPN po rozpatrzeniu projektu uchwały Rady Powiatu Nowosądeckiego w sprawie sprzedaży w trybie bezprzetargowym nieruchomości położonej w Krynicy Zdroju, stanowiącej własność Powiatu Nowosądeckiego postanawiała wstrzymać się z zaopiniowaniem projektu uchwały. Jednocześnie Komisja zwróciła się do Zarządu Powiatu Nowosądeckiego z wnioskiem o wystąpienie do Burmistrza Miasta i Gminy Krynica Zdrój z zapytaniem czy lokalizacja stacji transformatorowej na w/w nieruchomości nie będzie kolidować w przyszłości z poprawą rozwiązań komunikacyjnych w obrębie tego skrzyżowania.

Wniosek Komisji stanowi załącznik do protokołu.

Ad. 5

Józef Świgut Przewodniczący Komisji podziękował wszystkim za przybycie i zamknął posiedzenie.

**Przewodniczący
Komisji Mienia i Infrastruktury**

Józef Świgut

Protokołowała: Monika Dziedzina